
Vente aux enchères

Nom: Na faillissement: Renault Clio

Numéro de l'enchère: V250059

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/na-faillissement-renault-clio~jfmxwkfixf 

Date de début: 31/3/2025 at 00:00

Date de fin: 17/4/2025 from 14:00

Nombre de lots: 1

Description:

Visualisation: Du 12/4/2025 10:00 jusqu'à 12/4/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Na faillissement: Renault Clio
V250059

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-01-2025 22:41

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/na-faillissement-renault-clio~jfmxwkfixf


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250059.001 Renault Clio 1.2 benzine bwj.2001
Merk: Renault Model: Clio Deurs: 5 1e inschrijving: 04/2001 Transmissie:
Manueel Kilometerstand: 104.293 km Brandstof: Benzine Cilinderinhoud:
1149cm3 Motorinhoud: 43kw(58pk) Milieuklasse: Euro3 Aantal sleutels: 2
Chassisnummer: VF1BB0FBF24484894 Documenten
aanwezig:kentekenbewijs deel I en II
,gelijkvormigheidsattest,keuringsbewijs en Car-Pass Opm:motor start enkel
met startkabels Gebruiksschade:zie afbeeldingen  

€ 125,00

CATALOGUE
Na faillissement: Renault Clio
V250059

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-01-2025 22:41

Page 2 de 2


